PAGE

[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11 декабря 2017 года № 233

с. Бобровка

«О внесении изменений в муниципальную программу

 «Благоустройство территории сельского

поселения Бобровка на 2016-2018 годы»
В целях повышения уровня внешнего благоустройства и
санитарного содержания населённых пунктов сельского поселения Бобровка администрация сельского поселения Бобровка   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Внести  в муниципальную программу «Благоустройство территории сельского поселения Бобровка на 2016-2018 годы», утвержденную Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский от 16.09.2015 года № 192 (далее – Программа) следующие изменения:
       1.1. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» Паспорта  Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы  составляет –  2 954,85 тыс. рублей, в том числе:

средства местного бюджета сельского поселения Бобровка –  2 954,85 тыс. рублей

Объем финансирования по годам:

2016 год –  1 923,55 тыс. рублей;

2017 год –  581,3 тыс. рублей;

2018 год –  450,0 тыс. рублей.»

       1.2. Первый абзац раздела 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет 2 954,85 тыс. рублей, в том числе по годам: 2016 г. – 1 923,55 тыс.руб., 2017 г. - 581,3  тыс.руб. и 2018 г. - 450,0  тыс.руб.
       1.3.  Перечень мероприятий Программы приложения № 1  к  муниципальной программе «Благоустройство территории сельского поселения Бобровка на 2016-2018 гг.» изложить в следующей редакции:
	№п/п
	Наименование
мероприятий
	Ответственные исполнители (соисполнители)
	Срок реализации
	Форма бюджетных ассигнований
	Источник
финанси-
рования
	Объем финансирования по годам,

тыс.руб.

	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	Всего

	1.
	Ликвидация несанкционированных свалок
	МКП ЖКХ «Бобровское»
	2016-2018
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Бюджет поселения
	100,0
	115,9
	80,0
	295,9

	2.
	Отлов безнадзорных животных
	Администрация сельского поселения Бобровка
	2016-2018
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Бюджет поселения
	79,02
	38,1
	50,0
	167,12

	3.
	Благоустройство и содержание кладбищ
	МКП ЖКХ «Бобровское»
	2016-2018
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Бюджет поселения
	50,0
	20,0
	0
	70,0

	4.
	Обкос сорной растительности в летний период вдоль внутрипоселковых дорог
	МКП ЖКХ «Бобровское»
	2016-2018
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Бюджет поселения
	160,0
	92,3
	100,0
	352,3

	5.
	Приобретение трактора
	Администрация сельского поселения Бобровка,

МКП ЖКХ «Бобровское»
	2016-2018
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Бюджет поселения
	1280,33
	0
	0
	1280,33

	6.
	Приобретение контейнеров для ТБО
	Администрация сельского поселения Бобровка,

	2016
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Бюджет поселения
	254,2
	0
	0
	254,2

	7
	Благоустройство придомовой территории МКД сельского поселения Бобровка
	Администрация сельского поселения Бобровка,

	2017
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	0

	8
	Изготовление табличек с названием улиц
	Администрация сельского поселения Бобровка,

	2017
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	0

	9
	Устройство контейнерной площадки
	Администрация сельского поселения Бобровка,

	2017
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Бюджет поселения
	0
	0
	220,0
	220,0

	10
	Благоустройство улиц сельского поселения Бобровка
	Администрация сельского поселения Бобровка,

МКП ЖКХ «Бобровское»

	2017
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Бюджет поселения
	0
	105,0
	0
	105,0

	11
	Обкос территории общего пользования пос. Формальный
	Администрация сельского поселения Бобровка,

МКП ЖКХ «Бобровское»

	2017
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Бюджет поселения
	0
	60,0
	0
	60,0

	12
	Обкос территории общего пользования пос. Михайловский
	Администрация сельского поселения Бобровка,

МКП ЖКХ «Бобровское»

	2017
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Бюджет поселения
	0
	60,0
	0
	60,0

	13
	Обкос территории общего пользования пос. Моховой
	Администрация сельского поселения Бобровка,

МКП ЖКХ «Бобровское»

	2017
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Бюджет поселения
	0
	30,0
	0
	30,0

	14
	Ремонт и содержание детской игровой площадки
	Администрация сельского поселения Бобровка,

МКП ЖКХ «Бобровское»

	2017
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Бюджет поселения
	0
	60,0
	0
	60,0

	ИТОГО

	1923,55

581,3
	450,0
	2954,85

      2. Опубликовать настоящее Постановление на  сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Бобровские вести».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Бобровка                                           И. Д. Нестёркин
Коновалова Н.А. тел. 3-25-61.